Edital nº 10/2016

Resultado do Edital nº 09/2016

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em LETRAS (PPGL) da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR), Câmpus Pato Branco, torna público o resultado da

Seleção para bolsistas no Curso de Mestrado do PPGL.

Conforme o item 7 do edital 09/2016, a eventual concessão  de  bolsa  de  estudo  ao

candidato classificado somente  ocorrerá  se  houver  rompimento  do  vínculo empregatício,

excetuando-se os casos previstos pela agência de fomento concedente da bolsa.

Classificação

1º - Paola Talite Clein

2º - Taynan Paz Ribeiro Da Silva

3º - Priscila Chuarts Alessio

4º - Adriane Silva Dos Reis

5º - Dayane Rita de Souza Cirino

Pato Branco, 25 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Wellington R. Fioruci
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Letras

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco
PPGL – Programa de Pós-graduação em Letras